



Tiedote 19.10.2022
Julkaisuvapaa heti

41. Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaali 12.–20.11.2022

Pienet suuret sankarit täyttävät valkokankaan

Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaali järjestetään 41. kerran 12.–20.11.2022.

Rohkeutta vaativien seikkailujen lisäksi ohjelmistossa on kirjoista tuttuja hahmoja lapsille sekä erityisen vaikuttavia ja ajatuksia herättäviä nuortenelokuvia. Tämän lisäksi hyvää mieltä tuovat lyhyet ja pitkät elokuvat takaavat unohtumattomia kokemuksia koko perheelle. Festivaalin teemamaana on tänä vuonna Ukraina, sarjassa nähdään sekä fiktiivisiä elokuvia että dokumentteja.

Festivaalin kohdeyleisönä ovat erityisesti lapset, nuoret ja perheet – ohjelmistosta löytyy kaikenikäisille ainutlaatuista nähtävää!

Susikoira Roi ennakkonäytöksenä ja festivaalin avajaiselokuvana

Tänä syksynä valmistunut koko perheen seikkailuelokuva *Susikoira Roi* nähdään ennakkonäytöksenä festivaalilla. Pääosin Raahessa kuvattu elokuva on Rane Tiukkasen ohjaama sekä Antti Kairakaran ja Alekski Purasen käsikirjoittama. Se pohjautuu *Susikoira Roi* -kirjasarjaan, jota Jorma Kurvinen kirjoitti 1970-luvulta lähtien. Lucy Loves Draman ja Whatevergroupin tuottama elokuva on C Moren ensimmäinen kotimainen alkuperäiselokuva.

Elokvassa uudelle paikkakunnalle hiljattain muuttanut Valo pelastaa hylätyn susikoiran. Valo ja Roi sekä uudet ystävät päätyvät tutkimaan salaperäistä naapuripojan katoamistapausta.

Susikoira Roi on mukana lastenelokuvien ja kotimaisessa kilpailussa sekä ehdolla parhaan eurooppalaisen lastenelokuvan Oulun ECFA -palkinnon saajaksi. *Susikoira Roi* nähdään festivaalin avajaiselokuvana maanantaina 14.11. klo 18.00 Valvesalissa. Paikalle saapuu elokuvan näyttelijöitä ja tekijöitä.

Neuvokkaat lapset pistävät töpinäksi

Lapset ratkovat pulmia myös muissa kotimaisissa seikkailuelokuvissa. *Susikoira Roi* lisäksi kirjaan perustuvat elokuvat *Etsivätoimisto Henkka & Kivimutka*, *Vinski ja näkymättömyyspulveri* sekä *Muumipapan urotytöt – erään nuoren muumin seikkailut*, joissa kaikissa lasten uteliaisuus ja rohkeus auttavat heitä ongelmien ratkaisussa.

Robottiveli kurkistaa tulevaisuuteen ja *Näpit irti isästäni!* kulkee sadunomaisessa maailmassa. Hurjiin seikkailuihin lähdetään *Kanakani ja tuomion hamsteri* sekä *Haamulan veljekset ja*

kartanon kummitukset elokuvissa. *Polku vapauteen* kertoo hurjan tarinan pakomatkasta toisen maailmansodan aikana.

Suuria valintoja ja nuoruuden iloa

Voimakkaissa nuortelokuviissa *Albanialainen neitsyt* ja *Free skate* päähenkilöillä on edessään elämänmullistavia päätöksiä. Nuoruuden pirskahtelevaa iloa ja ystävyiden kestävyttä koetaan elokuvissa *Tytöt tytöt tytöt* sekä *Italialaiset tien päällä*. Somevaikuttamisen maailmaan sukelletaan räiskyvässä *Vanhemmat vastaan vaikuttajat -elokuvassa*, jossa sukupolvien välinen kiulu tuntuu välillä ylittämättömältä.

Teemamaana Ukraina

Tässä erikoisohjelmistossa näemme vauhdikkaan koko perheen animaationseikkailun *Pieni suuri sankari Gulliver* (Ukraina 2020), mutta myös vakavahenkisemmän elokuvan *Olga* (Sveitsi, Ranska 2021), joka kertoo sinnikkästä ukrainalaisesta telinevoimistelijasta. Todellisena erikoisuutena on 11-vuotiaan ukrainalaistyön itse kuvaama lyhytdokumentti siitä, millaista arki on sodan keskellä (*Minä. 11-vuotias. Sota.* Ukraina 2022).

Kilpasarjojen elokuvat ja erikoisohjelmistot

Lastenelokuvien kilpailussa on mukana kymmenen elokuvaa, Nuortelokuvien kilpailussa kuusi elokuvaa, Kotimaisessa kilpailussa kolmetoista elokuvaa, Parhaan eurooppalaisen lastenelokuvan ECFA -kilpailussa yhdeksän elokuvaa ja Parhaan eurooppalaisen lyhytelokuvan ECFA -kilpailussa on kuusi elokuvaa.

Kilpasarjojen lisäksi festivaalilla on monta erikoisohjelmistoa. Muistelemme elokuussa menehtynyttä näyttelijä Vesa-Matti Loiria kolmessa harvoin nähdyssä lyhytelokuvassa, jotka Yle on tuottanut 70-luvulla. Valkokankaalla näemme myös suomalais-tšekkiläisen Mire Bala Kale Hin -romanitarinoita eri maista (2001–2003), joissa nukkeanimaatio ihastuttaa taidokkuudellaan.

Ohjelmistossa on myös tuttuun tapaan Maailmanpyörä, pohjoismaisten lastenelokuvafestivaalien Nordic Junior Sessions -projektissa koottu Pohjolasta on moneksi -lyhytelokuvapaketti sekä kattava joukko muita lyhytelokuvia. Oskari-kilpailuun osallistuvat lasten ja nuorten tekemät elokuvat. Vuosittain noin 30 000 kävijää keräävän festivaalin ohjelmistossa on yhteensä lähes sata elokuvaa.

Lisää tietoa palkinnoista ja tuomaristoista: www.oulufilmfestival.fi/palkinnot-juryt/

Lastenelokuvien kilpailu:

ETSIVÄTOIMISTO HENKKA & KIVIMUTKA Suomi 2022, ohjaus Väinö Weckström, Jarkko Felin
HAAMULAN VELJEKSET JA KARTANON KUMMITUKSET Belgia, Alankomaat 2021, ohjaus Michael Van Ostade

KANAKANI JA TUOMION HAMSTERI Belgia, Ranska 2022, ohjaus Ben Stassen, Benjamin Mousquet

KUINKA SAADA VANHEMMAT EROAMAAN Kanada 2022, ohjaus Sandrine Brodeur-Desrosiers

LIIAN VANHA USKOMAA SATUIHIN Puola 2022, ohjaus Kristoffer Rus

NUORUUS PELISSÄ Norja, Tanska, Suomi 2021, ohjaus Line Hatland

NÄPIT IRTI ISÄSTÄNI! Unkari 2021, ohjaus Kata Dobó, Buda Gulyás

PIENI SUURI SANKARI GULLIVER Ukraina 2020, ohjaus Ilya Maksimov

ROBOTTIVELI Tanska 2022, ohjaus Frederik Nørgaard

SUSIKOIRA ROI Suomi 2022, ohjaus Rane Tiukkanen

Nuortenelokuvien kilpailu:

ALBANIALAINEN NEITSYT Saksa, Belgia, Albania, Kosovo 2021, ohjaus Bujar Alimani
FREE SKATE Suomi 2022, ohjaus Roope Olenius
ITALIALAISET TIEN PÄÄLLÄ Italia 2020, ohjaus Antonio Pisu
OLGA Sveitsi, Ranska 2021, ohjaus Elie Grappe
TYTÖT TYTÖT TYTÖT Suomi 2022, ohjaus Alli Haapasalo
VANHEMMAT VASTAAN VAIKUTTAJAT Italia, 2021, ohjaus Michela Andreozzi

Kotimainen kilpailu:

ARESTI Suomi 2022, ohjaus Samuli Hahl
AURINGONPISTOS Suomi 2021, ohjaus Anna Äärelä
BLACK PEIDER Suomi 2022, ohjaus Jukka Vidgren
ETSIVÄTOIMISTO HENKKA & KIVIMUTKA Suomi 2022, ohjaus Väinö Weckström, Jarkko Felin
FREE SKATE Suomi 2022, ohjaus Roope Olenius
KAIKKI ÄITINI PUHELUT Suomi 2021, ohjaus Iiti Yli-Harja
KIRJE VALMENTAJALLE Suomi 2022, ohjaus Maria Hiekkämäki
LAKANA Suomi 2021, ohjaus Teppo Airaksinen
MUUMIPAPAN UROTYÖT – ERÄÄN NUOREN MUUMIN SEIKKAILUT Suomi 2022, ohjaus Ira Carpelan
PAPERI Suomi 2022, ohjaus Katariina Haukka
SUSIKOIRA ROI Suomi 2022, ohjaus Rane Tiukkanen
TYTÖT TYTÖT TYTÖT Suomi 2022, ohjaus Alli Haapasalo
VINSKI JA NÄKYMÄTTÖMYYPULVERI Suomi 2021, ohjaus Juha Wuolijoki

Parhaan eurooppalaisen lyhytelokuvan ECFA – kilpailu:

HUUTAVA HILJAISUUS Tšekki 2021, ohjaus Pavol Hirjak
HYMY HUKASSA Ruotsi 2021, ohjaus Jonas Forsman
KAIKKI ÄITINI PUHELUT Suomi 2021, ohjaus Iiti Yli-Harja
LAKANA Suomi 2021, ohjaus Teppo Airaksinen
MINÄ. 11-VUOTIAS. SOTA. Ukraina 2022
ORKESTERI HILJAISUUDEN MAASTA Slovakia, Afganistan 2020, ohjaus Lucia Kasova

Näytöspaikat

Elokuvat pyörivät valkokankailla Valvesalissa sekä Elokvateatteri Studiossa, jotka kummatkin sijaitsevat kulttuuritalo Valveella, Hallituskatu 7, Oulu. Festivaali-info löytyy festivaaliviikolla Valvesalin aulasta. Liput näytöksiin myy Valveen lippumyymälä ja Ticketmaster.

Palkintojenjakotilaisuus lauantaina 19.11. klo 14

Palkintojenjakotilaisuus järjestetään lauantaina 19.11, klo 14–15 Valvesalissa, jossa tuomaristot palkitsevat kilpasarjojen voittajat. Tilaisuuteen on vapaa pääsy! Tilaisuuden jälkeen näytetään Lastenelokuvien kilpailun voittajaelokuva ja ECFA-lyhytelokuvakilpailun voittaja, myös näytöksiin on vapaa pääsy. Muut palkitut elokuvat esitetään sunnuntaina Studiossa klo 12.00 alkaen.

Osoitteeseen www.oulufilmfestival.fi täydentyy jatkuvasti lisää tietoa elokuvista ja niiden tekijöistä. Kuvamateriaalia elokuvista löytyy osoitteesta www.oulufilmfestival.fi/pressimateriaalit.

Ohjelman muutokset ovat mahdollisia.

Voit myös seurata festivaalin kuulumisia sosiaalisessa mediassa:

www.facebook.com/lastenjanuortenekuvienfestivaali

www.instagram.com/oulufilmfestival

www.tiktok.com/@oulufilmfestival

Akkreditointi

Median edustajat ja elokuva-alan ammattilaiset voivat akkreditoitua ilmaiseksi osoitteessa www.oulufilmfestival.fi/akkreditointi/ - ei deadlinea.

Akkreditoituneet saavat Press-passin, jolla pääsee kaikkiin elokuvanäytöksiin, myös koululaisnäytöksiin.

Lisätiedot:

Festivaalijohtaja Mika Anttolainen, 044 588 1134, mika.anttolainen@oufilmcenter.fi

Festivaalituottaja Marja Seppänen, 040 061 7491, producer@oufilmcenter.fi

Oulun Elokvakeskus ry. www.oulunelokuvakeskus.fi/oe

Hallituskatu 7 (Kulttuuritalo Valve, 2. kerros), 90100 Oulu